



EL CAMINO DE SANTIAGO

14 – 21 Eylül 2024 / 7 Gece - 8 Gün



1.GÜN: PORTO

Yerel saat ile 10:55'de Porto'ya varış. Bagajlarımızı otele bıraktıktan sonra Portekiz'in ikinci büyük şehri olan Porto'yu keşfe çıkıyoruz. Şarap başkenti bu güzel şehirde Douro Nehri kenarında güzel bir mahzende şarap tadımız yapacağız. Ardından akşam yemeği için serbest zaman. Konaklama: **OCA ORIENTAL PORTO HOTEL veya benzeri** www.ocahotels.com transfer.

2.GÜN: BAIONA-VIGO

Parkur bilgisi: 25 km / 9 saat - **ZOR PARKUR** Sabah erken saatte alınacak kahvaltının ardından otelden ayrılış ve Baiona'ya hareket. Camino yolculuğumuza Atlantik kıyısındaki bu şirin beldeden başlayacağız. Bu ilk etap hem en uzun hem de eşsiz okyanus manzarasına ev sahipliği yapacak. Sayısız plajdan geçeceğiz. Denize girmek isteyenler deniz kıyafetlerini yanlarına almayı unutmasın ☺ Konaklama **HOTEL SILKEN AXIS VIGO veya benzeri** www.hoteles-silken.com

3.GÜN: VIGO-CESANTES

Parkur bilgisi: 18 km / 7 saat – **KOLAY PARKUR** Vigo'dan güzel bir sahil kasabası olan Cesantes'e doğru yürüyeceğiz. Bugünkü yürüyüş rotamız Portekiz rotasıyla birleşecek. Parkur boyunca bolca orman ve köyden geçeceğiz. Konaklama **HOTEL ANTOLÍN veya benzeri** www.apartamentosalvearsuites.com

4.GÜN: CESANTES – PONTEVEDRA

Parkur bilgisi: 17Km / 7 saat - **ZOR PARKUR** Cesantes'den istiridyeleriyle ünlü Arcade'e doğru yol alacağız. Vigo halici eşliğinde yemyeşil ormanları aşarak Pontevedra istikametinde tarihi Ponte Sampaio'ya ulaşacağız. Konaklama **HOTEL GALICIA PALACE veya benzeri** www.galiciapalace.com

5.GÜN: PONTEVEDRA – CALDAS DE REIS

Parkur bilgisi: 21km / 8 saat - **ORTA ZOR PARKUR** Sessiz ve keyifli bir rota, düz bir arazi. Caldas de Reis'e varana kadar farklı köylerden geçeceğiz. Konaklama **HOTEL O CRUCEIRO veya benzeri** <https://www.hotelcruceiro.com/>

6.GÜN: CALDAS DE REIS – PADRON

Parkur bilgisi: 23km / 8 saat - **ORTA ZOR PARKUR** Bugün yürüyeceğimiz rota peyzaj açısından en güzel ve en çeşitli yollardan biri. Üzüm bağları, tahıl tarlaları, kestane ormanları ve okaliptüs bahçelerinden geçeceğiz. Konaklama **HOTEL CHEF RIVER veya benzeri** <http://www.chefrivera.com/hotelpage3%20%20.html>

7.GÜN:PADRON – SANTIAGO DE COMPOSTELA

Parkur bilgisi: 25km / 9 saat - **ZOR PARKUR** El Camino'nun son etabı. Önce Iria Flavia'ya doğru yürüyüş yapacağız, ardından Santiago'ya yaklaşırken nihayet Katedralin kulelerini görmek üzere tırmanmaya başlıyoruz. Burada varma arzusu, ayrılmamanın acısıyla birleşecek. Bu eşsiz deneyim sona erecek. Otele yerleşme ardından rehberimiz ile buluşma ve şehir turu. Konaklama Santiago de Compostela'da **HOTEL GELMÍREZ veya benzeri** <https://www.hotelgelmirez.com/en>

8.GÜN: PORTO- ISTANBUL

Kahvaltının ardından Porto havalimanına transfer ve gezinin sonu.

ÜCRET BİLGİSİ

İki kişilik odada kişi başı : 1490 € yerine 1390 € 01 Mayıs'a kadar

Tek kişilik oda farkı : 300 €

(Sınırlı sayıda tek kişilik odamız var)

**Turumuz en az 9, en fazla 14 kişilik hazırlanmıştır.
Kişi sayısı yeterli olmadan uçak biletinizi kestirmemenizi tavsiye ediyoruz.
Portekiz ve İspanya için çok girişli Schengen vizesi gerekmektedir.**

ÖDEME BİLGİSİ

Kesin rezervasyon için %50 ön ödeme yapılması gerekmektedir. Kalan tutar, hareket tarihinden 1 ay önce havale/eft/kredi kartı veya nakit olarak kabul edilmektedir.

İPTAL KOŞULLARI

Ücret iadesi yoktur.
Sadece isim değişikliği yapılabilir.

Dahil olan hizmetler

3* ve 4* otellerde 7 gece konaklama
Otellerde alınacak sabah kahvaltıları
Porto'da Şarap tadımı

İngilizce Camino rehberliği 6 gün boyunca
Porto ve Santiago'da havalimanı transferleri
Tur boyunca bagaj transferleri .

(Kişi başı 1 bagaj ve max. 20 kg)

Santiago de Compostela'da profesyonel İngilizce Rehberlik
Katedral giriş ücreti
Porto'da profesyonel İngilizce rehberlik
Camino haritası ve Pilgrim pasaportu
Baton ve Yağmurluk
Seyahat ve sağlık sigortası

Dahil olmayan hizmetler

Porto gidiş/dönüş uçak bileti
Ekstra transfer talepleri
Ekstra bagaj hizmeti (tur boyunca toplam
parça başına 50 €)
Öğlen ve akşam yemekleri

UÇUŞ BİLGİSİ

14.09.2024 TK1449 IST-OPO 07:55 10:50

21.09.2024 TK1450 OPO-IST 11:55 18:35

Yürüyüş için gerekli olan ekipmanlar

Rahat spor ayakkabı , Baton, Yağmurluk, Tayt, Şort, Eşofman veya yürüyüş pantolonu(kot türü kalın pantolon önermiyoruz), Yürüyüşler için minimum 20lt sırt çantası, Matara (yol boyunca çeşmeler mevcut), Bolca Tshirt, Şapka, Güneş gözlüğü, Güneş Koruyucu krem, deniz kıyafeti, terlik, Yağmurluk (hava durumuna göre bilgi verilecektir)

Uzun bir tatil ve fazla eşya taşımak istemiyorsanız, konaklama yapılacak şehirlerde çamaşırhaneler mevcut çok ekonomik fiyata kıyafetlerinizi yıkatabilirsiniz, bilginize...